2020 年 1 月 6 日

各 位

カイゲンファーマ株式会社

代表取締役社長 中桐 信夫

 2020年 1月 1日付の重要人事について、下記の通りお知らせ致します。

記

１．重要人事（2020年 1月 1日付）

氏 名 新 職 旧 職

山田
や ま だ

 克樹
か つ き

 常務取締役

製造部、商品企画部、環境担当

製造部長、商品企画部長 委嘱

常務取締役

製造部、商品企画部、環境担当

商品企画部長 委嘱

２．部長職人事（2020年 1月 1日付）

氏 名 新 職 旧 職

田野
た の

岡
おか

 孝
たか

益
よし

 休職出向（レジノカラー工業株式会社） 奥沢・天神工場長

兼 製造部長

兼 天神工場 製造グループ課長

兼 営業部 営業企画室

海外事業グループ

以  上

 この件に関するお問い合わせ先

カイゲンファーマ株式会社

総務部 総務課

電話 06-6202-8971

重要人事に関するお知らせ